
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2021 рік

Інформація про план

UA-P-2021-11-30-008636-c - 27a666a3a06a4a569b706fa09825f089

1. Найменування плану: 35120000-1 Системи та пристрої нагляду та охорони (Монітор Samsung
S27R350 (LS27R350FHIXCI), оптичний патчкорд SC/UPC-SC/UPC Simplex, Singlemode 200м ОК-
Net (ОКТ-Д(1,0)-1Е-200)

2. Сума: 6 623.04 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 30.11.2021 14:51

Інформація про замовника

5. Найменування: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИШНІВСЬКТЕПЛОЕНЕРГО" ВИШНЕВОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 19417197

7. Місцезнаходження: 08132, Україна, Київська область, м. Вишневе, вул. Київська, 11

8. Категорія: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах
господарювання

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Монітор Samsung S27R350 (LS27R350FHIXCI),
оптичний патчкорд SC/UPC-SC/UPC Simplex, Singlemode 200м ОК-Net (ОКТ-Д(1,0)-1Е-200

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 35120000-1 Системи та пристрої нагляду та охорони

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 6 623.04 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства) з ПДВ 6 623.04 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Листопад 2021


